1

平成 25年 3月 25日

各      位

会 社 名 芦 森 工 業 株 式 会 社

本社所在地 大阪市西区北堀江 3丁目 10番 18号

代表者名 取締役社長  缶    文 雄

コード番号 3 5 2 6

上場取引所 東証・大証 (市場第一部)

問合せ先 経理部長  胤 森 秀 昭

 (TEL  06 - 6533 – 9253)

業績予想ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期(平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日)において、最近の業績の動向

等を踏まえ、平成 24年 11月 2日に公表しました平成 25 年 3 月期通期の業績予想ならびに配当

予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．業績予想の修正

１．連結業績予想の修正

平成 25年 3月期通期連結業績予想の修正（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

(円)

前回発表予想（Ａ） 44,000 600 600 450 7.94

今回修正予想（Ｂ） 43,000 250 450 100 1.76

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 △350 △150 △350

増 減 率（％） △2.3 △58.3 △25.0 △77.8

（ご参考）前期実績
（平成 24年 3月期）

38,873 △659 △842 △1,746 △30.82

２．修正の理由

自動車安全部品事業において、中国での日系自動車メーカーの販売減少により中国現地法

人の操業度が低調に推移しているほか、タイ現地法人においても労務費の上昇にともなうコ

スト増加のため、利益面で計画を下回っております。

このような状況を踏まえ、当社グループといたしましては、コスト構造改革のさらなる推

進を行うとともに、徹底的な固定費の削減をはかり損益の改善をはかっておりますが、売上

高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

なお、上記の業績予想等は、現時点において入手可能な情報にもとづくものであり、実際の

業績は今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

 2

Ⅱ．配当予想の修正

１．配当予想の修正

 年間配当金

(基準日) 第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想 － － －

今回修正予想 － 0円 00銭 0円 00銭

当 期 実 績 －

（ご参考）前期実績
（平成 24年 3月期）

－ 0円 00銭 0円 00銭

２．修正の理由

上記Ⅰ．業績予想の修正を踏まえ、誠に遺憾ではございますが、平成 25年 3月期期末の配

当は見送りとさせていただく予定であります。

以  上